A.2.14 Mantiene registro histérico de sus operaciones en el Libro Mayor
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Instituto municipal de las mujeres de san Julian, plisco Hoja 1de 22
UBRO MAYOR Hora: 02:34:15p. m.
1.1.1.2.0-0000-111-11572 BANCO AZTECA (INS TITUTO M UNICIPAL DE LAS M LJERES) {Bancas,/Tesareria) Fecha: 25-2z0.2022
LIERCICIO DEL 2022 ' '
Fecha Salde Inicial: $37,259.09
{FECsa Fza) DEBE
30-jun.-22 CUOTAS DE RECUPERACION 2,545.00 0,00 39 804,09
- ! ! ! !
30-jun.-22 CUOTAS DE RECUPERACION 130,00 0,00 39,934.09
204un.-22 CUOTAS DE RECUPERACION 1,680.00 0.00 41,614.09
30-jun.-22 CUGTAS DE RECUPERACION 460,00 0.00 42,074.09
30-jun.-22 CUOTAS DE RECUPERACION 550.00 0.00 42,724.09
15-jun.-22 SUBCIDIO MUNICIPAL 53,000.00 0.00 95,724.09
E-jun.-22 LINEA TELEFONICA 0.00 399.00 95,325.09
S-jun.-22 ELABORACICN MURAL 0.00 1,000.00 94,325.09
15-jun.-22 NOMINAQL AL 15 DE JUNIO 2022 0.00 7,000,27 87,324.82
15-jun.-22 NOMINADL AL 15 DEJUNID 2022 0.00 3,910.71 83,414.11
16-jun.-22 PAGO ISR MAYD 2022 0.00 2,646.00 80,768.11
. ' 768,
16-jun.-22 PAGDENTERD ISR ABRIL 2002 0.00 1,342,00 79,426.11
23-jun.-22 ETIQUETAS FARA ENVASE 0.00 574.20 78,851.91
27jun.-22 PAGO ENTERO ISR FEBRERO 2022 0.00 1,356.00 77,495.91
29-jun.-22 AYUDA ECONOMICA 0.00 500.00 76,995.91
30-jun.-22 CAFE LACTED 0.00 210.00 75,785.91
304un.-22 BOTANA GOURMET 0.00 2,552.00 74,233.91
304un.-22 NOMINA 16 AL 20 DE JUNIO 2022 0.00 3,910.71 70,323.20
204un.-22 NOMINA 16 AL 30 DE JUNIO 2022 0.00 7,000,27 53,322.93
30-jun.-22 PAGOSJUNID 0.00 16,250.00 47,072.93
28-jun.-22 RENTA DE MOBIUARIC 0.00 250.00 45182293
. . 322,
17-jun.-22 ASESORIA "ESTRATEGIA ALE" 0.00 8,120.00 38,702.93
28-jun.-22 POSTERS CLASES DE YOGA 0.00 2,204.00 36,498.93
58,465.00 59,225.16 36,498.93
W
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Relacion de Polizas para Entrega

Institute municipal de las mujeres de san Julan, plisco
LBRO MAYOR

1.1.22.0-0000-111-1 1483 INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE SAN JULIAN {Cuentas por Cobrar o Corto Plazo)
UERCICI) DEL 2022

Fecha

(oA Pza)

15-jun.-22 SUBCIDIO MUNICIPAL 53,000.00 0.00
15-jun.-22 SUBCIDIO MUMNICIPAL 0,00 53,000.00

53,000.00 53,000.00
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Institute municipal de las mujeres de san Julian, plisco N
LBRO MAYOR Hoja 3de 22
Hora: 02:34:17p. m.

Fecha: 25-ago.-2022

1.1.2.4.0-0000-111-1 1453 INSTITUTD MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE SAN JULIAN Ongresos por recuperara Corto Plozo)
LERCICIO DEL 2022

Saldo Inicial: $0.00

DEBE

30jun-22 CUDTAS DE RECUPERACION
30-jun.-22 CUOTAS DE RECUPERACIGN
30-jun.-22 CUDTAS DE RECUPERACIGN
30-jun.-22 CUOTAS DE RECUPERACION
30-jun.-22 CUDTAS DE RECUPERACIGN
30-jun.-22 CUDTAS DE RECUPERACIGN
30-jun.-22 CUOTAS DE RECUPERACION
30-jun.-22 CUDTAS DE RECUPERACIGN
30-jun.-22 CUDTAS DE RECUPERACION

30-jun.-22 CUOTAS DE RECUPERACION
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Instituto municipal de las mujeres de san Julian, plisco Hoia 4d
e 22
LUBRO MAYOR o
~ L Hora: 02:34:17p. m.
1.1.5.1.0-0000-100-300.24 CEN DE M. LES ¥ 75 DE CONS LiC deMateriales y de Consuma)
Fecha: 25-ago.-2022
LIERCICIO DEL 2022

Saldo Inicial: $0.00
Fecha

(FECHA Pza) DEBE

23-jun.-22 Registro deEntrada 574.20 0.00 574,20
23-jun.-22 Registro de 3alida 0.00 574.20 0.00
30-jun.-22 Registro deEntrada 210,00 0.00 210.00
30-jun.-22 Regiztro de Salida 0.00 210.00 0.00
30-jun.-22 Registro de Entrada 2,552.00 0,00 2,552.00
30-jun.-22 Registro deSalida 0.00 2,552.00 0.00
28-jun.-22 Registro de Entrada 2,204.00 0.00 2,204.00
28-jun.-22 Registro de Salida 0.00 2,204.00 0.00

5,540.20 5,540.20 0.00




